
Uchwała Nr   619    /2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  9     sierpnia  2017 roku 

 

w sprawie zmian w  planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Częstochowskiego na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1  do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

 

- w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków  na uzupełnienie środków na 

prace komisji kwalifikacyjnej i egzaminacyjnych powołanych do spraw awansu zawodowego nauczycieli                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                       12 zł, 

- na uzupełnienie środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków z przeznaczeniem na  zakup paliwa do 

samochodu służbowego w Domu Pomocy Społecznej w Turowie                                               1 473 zł, 

 

- w celu zabezpieczenia środków na delegacje krajowe pracowników w ramach wyjazdów 

wychowawców Domu dla Dzieci „Skałka” w Częstochowie  po dzieci przebywające w domach 

rodzinnych, sanatoriach, 

 

- na pokrycie wydatków na wypłatę kieszonkowego dla wychowanków,  zakupu leków, środków 

żywności, dokonania odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Domu Dziecka w 

Chorzenicach, Domu dla Dzieci „Słoneczny” oraz w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Chorzenicach, 

 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków na zakup art. bhp, w tym wody dla pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie.                          

 

 

 

 

 



 

                                            

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                  …………………………. 

 

 


